+ 0990844208001, mediante Acto Societario de 
Escisión contenido en la escritura pública otorgada ante el 
Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil el i de agosto 
del 2014 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil 
el 24 de diciembre del 2014, adjudicó y transfirió CIENTO 
VEINTE MIL (120.000) ACCIONES ordinarias y nominativas 
que posee en el capital social de la compañía MARINA DEL 
REY (MARDEREY) S.A., a favor de la compañía HOLDING 
SOLÁ 8. SOLÁ SOLACCIONES S.A. 

La indicada transferencia, se encuentra debidamente registrada en el 
Libro de Acciones y Accionistas de la compañía.

[...]

++ 0990925682001

Guayaquil, 29 de diciembre del 2014. 

Señores 
MARINA DEL REY (MARDEREY) S.A. 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, comunico a usted que la compañía de mi 
representación ha procedido a adjudicar y transferir CIENTO VEINTE 

MIL (120.000) ACCIONES ordinarias y nominativas, que posee en 
el capital social de la compañía MARINA DEL REY (MARDEREY) 
S.A., a favor de la compañía HOLDING SOLÁ 8 SOLÁ 
SOLACCIONES S.A., conforme consta del Acto Societario de 
Escisión contenido en la escritura pública otorgada ante el Notario